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32
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20
68
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Nachname Name

Lutz
Monster
Meyer
Finke
Bernnat
Bihn
Hoffkes

Kowa

Sabrina
Merle

Leonie Marie
Leonie
Semira

Gina Maria
Lea

Maya

Kitesurf Masters Sylt 2018

Freestyle Frauen

Gesamt

Sponsoren Kategorie
Core Kiteboarding, Mystic, Picture, Free w
North Kiteboarding, ION w

Flysurfer, yuneec, Salzbrenner Wiirstchen w
North Kiteboarding, ION, Josea Surfwear w
Core, Carved, Mystic, Josea Surfwear w
North Kiteboarding, ION, Daffy Boards w

Core, Goodboards, WindSucht, WhiteWaterW w

Flysurfer

Sailwave Scoring Software 2.25.4
www.sailwave.com

gesegelt: 1, Streicher: 0, gewertet: 1, Teilnehmer: 8, Wertungssystem: Appendix A

Verein

Surf Klub Kiel

SuS Stormarn e.V.
Norddeutscher Regatta Verein
Lollipop

Lollipop

Lollipop

WWS & WWC e.V.

Sus Stormarn

R1 Total
1.0 1.0
2.0 2.0
3.0 3.0
4.0 4.0
5.0 5.0
5.0 5.0
5.0 5.0
9.0 DNC 9.0

Netto
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
5.0
5.0

9.0

14.05.2018, 19:24



